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Fellesreglementet for grunnskolene i Bergen skal danne grunnlaget for den enkelte 
skoles tilleggsregler.  

Vi har valgt å kalle vårt lokale reglement for Skoleregler for Bønes skole.  

Bønes skoles ordensregler ble revidert i samråd med samarbeidsutvalget og 
skolemiljøutvalget 03.11.2025  

Kjerstin Grøtta rektor  
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Skoleregler for Bønes skole 

Bønes skole er en arbeidsplass for mange barn og voksne. Et trygt og godt   
læringsmiljø, forutsetter at vi må ha regler som alle kan følge.  
De skal si noe om hvordan vi skal oppføre oss og hvilke tiltak 
som blir satt i verk ved brudd på reglene. (jf. oppl.loven.§12)  
 

På Bønes skole er vi gode venner, vi tar hensyn til hverandre og viser 
respekt for medelever og voksne.  

Derfor  

∙ bruker jeg et vennlig språk uten banning og skjellsord  

∙ ødelegger jeg ikke andres lek  

∙ er mobbing og plaging forbudt  

∙ følger jeg beskjeder fra de voksne på skolen  

∙ sier jeg fra til en voksen hvis jeg blir plaget eller ser andre bli plaget   

∙ lar jeg andres eiendeler være i fred  

∙ viser jeg nettvett  

 

Vi er på skolen for å lære  
Derfor  

∙ kommer jeg presis til timene  

∙ har jeg med meg utstyret jeg trenger   

∙ jobber jeg konsentrert med arbeidet mitt  

∙ gjør jeg leksene til rett tid  

∙ forstyrrer jeg ikke undervisningen eller medelever  

På Bønes skole vil vi ha det trygt og godt  
Derfor  

∙ passer jeg godt på skolens utstyr ute og inne  

∙ tar jeg godt vare på digitalt utstyr jeg låner på skolen   

∙ er jeg ute i pausene og oppholder meg på skolens område  

∙ er jeg med på å holde orden i klasserom og garderobe   

∙ lar jeg snop og penger ligge hjemme  

∙ slår jeg av og legger fra meg mobiltelefon, mobilklokke og 
lignende   utstyr når jeg er på skolens område  

. har jeg ikke med meg farlige gjenstander på skolen  

∙ kaster jeg ikke snøball på skolen  

∙ er bruk av tobakk og rusmidler ikke tillatt  

∙ bør jeg vente med å sykle til skolen til jeg har fått sykkelopplæring (4.trinn) 

∙ hverken sykler jeg eller bruker el-sykkel på skoleplassen før kl.16.30  

For å fremme et positivt læringsmiljø og redusere uønsket elevadferd, 



arbeider skolens personale systematisk, kontinuerlig og målrettet med 
forebyggende tiltak. 

2  
Tiltak ved brudd på ordensreglene  

Bryter du skolens regler må du ta ansvar for det du har gjort  

∙ Elever som viser uakseptabel atferd eller ikke følger reglene ute kan holdes 
inne i friminuttene.  Hjemmet kontaktes.  

∙ Elever som viser uakseptabel atferd mot medelever på skoleveien, kan 
holdes igjen etter skoletid.  Hjemmet kontaktes. Foresatte kan bli bedt om å 
hente eleven.  

∙ Elever som utøver hærverk, må ordne opp etter seg. Foresatte kan måtte 
betale for skader eller opprydning.   

∙ Elever som bruker mobiltelefon ol. i skoletiden, blir fratatt telefonen. 

∙ Dersom elever har med seg farlige gjenstander, blir disse fratatt eleven, og må 
hentes av foresatte.  

∙ Ved alvorlige og gjentatte regelbrudd kan eleven bli bortvist fra skolen for 
resten av dagen. Rektor tar avgjørelsen i samarbeid med kontaktlærer. 
Hjemmet kontaktes.  

Skolen har som prinsipp at problemer løses på lavest mulig nivå. Alle må 
vite når saken skal meldes videre, og hvem de skal henvende seg til hvis 
saken må løftes.  

Skolens generelle konsekvensrekke: 

 
∙ Samtale involvert voksenperson- elev  

∙ Foreldre kontaktes på telefon  

∙ Elev og eventuelt ansatt har samtale med skolens ledelse.  

∙ Elev og foreldre innkalles til møte med skolens ledelse.  

 

 


